
Dziennik Ustaw Nr 225 — 15584 — Poz. 1468

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 
25 czerwca 2009 r. o rolnictwie ekologicznym (Dz. U. 
Nr 116, poz. 975) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Rolnictwa i Rozwo-
ju Wsi z dnia 2 marca 2010 r. w sprawie jednostek or-
ganizacyjnych oceniających i potwierdzających zgod-
ność środków do produkcji ekologicznej z wymaga-

niami określonymi w przepisach dotyczących rolnic- 

twa ekologicznego oraz prowadzących wykaz tych 

środków (Dz. U. Nr 54, poz. 326) w § 1 dodaje się pkt 3 

w brzmieniu: 

„3)  dodatków paszowych do produkcji ekologicznej 

— Instytut Zootechniki — Państwowy Instytut Ba-

dawczy w Krakowie, który prowadzi także wykaz 

tych środków.”. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 

14 dni od dnia ogłoszenia. 

Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi: M. Sawicki

1468

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA ROLNICTWA I ROZWOJU WSI1)

z dnia 10 listopada 2010 r.

zmieniające rozporządzenie w sprawie jednostek organizacyjnych oceniających i potwierdzających zgodność 
środków do produkcji ekologicznej z wymaganiami określonymi w przepisach dotyczących rolnictwa 

ekologicznego oraz prowadzących wykaz tych środków

1)  Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi kieruje działem admini-
stracji rządowej — rolnictwo, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 1 
rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 16 listopa-
da 2007 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania  
Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi (Dz. U. Nr 216, 
poz. 1599). 


		2010-11-30T13:29:19+0100
	Grzegorz Paczowski




